SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: CASP – CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 09 (nove) meses, prazo

e valor, a começar em 05 de janeiro de 2024, com fundamento no
art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 05 de janeiro de 2024.

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 039/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: CASP – CONSULTORIA E TREINAMENTO LIMITADA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 09 (nove) mês, prazo e

valor, a começar em 05 de janeiro de 2024, com fundamento no art.
57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações.

Juazeiro – BA, 05 de janeiro de 2024.

		2024-02-05T09:59:20-0300